
 

PAŃSTWOWA WYŻSZA 

SZKOŁA ZAWODOWA 

IM. ROTMISTRZA WITOLDA PILECKIEGO 

W OŚWIĘCIMIU 
 

 

Zarządzenie nr 31/2017 

Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. rotmistrza Witolda Pileckiego 

w Oświęcimiu 

z dnia 16 maja 2017 roku 
 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 18/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej imienia rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu z dnia 17 marca               

2017 roku w sprawie ustalenia wysokości stypendiów Rektora dla najlepszych 

studentów, socjalnych (w tym w zwiększonej wysokości), specjalnych z tytułu 

niepełnosprawności oraz wysokości zapomóg dla studentów PWSZ Oświęcim                            

im. rtm. W. Pileckiego w roku akademickim 2016/2017. 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 186 ust. 1, art. 173 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 8,  art. 182 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. w Dz. U. z 2016 r.,                    

poz. 1842 z późn. zm.) oraz wedle § 5 ust.1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania                    

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Rektora nr 13/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku, jak również  uwzględniając plan 

dotacji podmiotowej na zadania związane z bezzwrotną pomocą materialną dla studentów                

i doktorantów na 2017 rok, w porozumieniu z organem Samorządu Studenckiego, zarządzam, 

co następuje: 
 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 18/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej imienia 

rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie ustalenia 

wysokości stypendiów Rektora dla najlepszych studentów, socjalnych (w tym w zwiększonej 

wysokości), specjalnych z tytułu niepełnosprawności oraz wysokości zapomóg dla studentów 

PWSZ Oświęcim im. rotmistrza Witolda Pileckiego w roku akademickim 2016/2017 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) wysokość stypendium Rektora dla najlepszych studentów: 

- na kwotę 520 zł; 
 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) wysokość stypendiów socjalnych: 

a) 670 zł dla osób, których dochód wynosi poniżej 700,00 zł na jednego członka 

rodziny, 

b) 510 zł dla osób, których dochód wynosi od 700,01 zł do 950,00 zł na jednego 

członka rodziny; 
 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) wysokość stypendiów socjalnych w zwiększonej wysokości: 

a) 720 zł dla osób, których dochód wynosi poniżej 700,00 zł na jednego członka 

rodziny, 



b) 560 zł dla osób, których dochód wynosi od 700,01 zł do 950,00 zł na jednego 

członka rodziny; 
 

d) pkt 3 (dotyczący stypendium specjalnego) otrzymuje brzmienie: 

4) wysokość stypendiów specjalnych: 

a) 340 zł z tytułu niepełnosprawności w stopniu lekkim, 

b) 420 zł z tytułu niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym, 

c) 500 zł z tytułu niepełnosprawności w stopniu znacznym; 
 

e) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

5) wysokość zapomogi: 

a) 900 zł podstawowa kwota zapomogi  

b) 900 zł – 1125 zł zapomoga w większej kwocie. 
 
 

§ 2 

 

Zmiany opisane w § 1 mają zastosowanie w procedurze przyznawania świadczeń z Funduszy 

Pomocy Materialnej w okresie od 1 maja do 30 września 2017 roku. Osobom, które z dniem 

wejścia w życie niniejszej zmiany zarządzenia otrzymują już świadczenia z Funduszy 

Pomocy Materialnej, będą one przyznawane w dotychczasowej wysokości, jednakże mogą 

one złożyć do właściwego organu wniosek o zmianę decyzji w zakresie przyznanej pomocy 

materialnej, za okres od 1 maja 2017 r. do oznaczonego w decyzji momentu określającego 

zakończenie pobierania świadczenia z Funduszu Pomocy Materialnej. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia                                  

1 maja 2017 roku. 
 

 
                                                       

Rektor 

 

 

           Prof. zw. dr hab. Witold Stankowski 


